
SMLOUVA O MLČENLIVOSTI 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dne [Datum] mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 

● Název:  

● Sídlo:  

● IČ:  

● DIČ:  

● Zastoupen:  

Dodavatel: 

● Název: B2Metrics s.r.o., 

● Sídlo: U vápenky 785/12, Radotín, 15300 Praha 5, 

● IČ: 11808471 

● DIČ: CZ11808471 

● Zastoupen: Kristýna Spiegl, jednatel 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Tato smlouva o mlčenlivosti upravuje závazky Smluvních stran ve vztahu k ochraně 

Důvěrných informací, které si budou navzájem poskytovat v souvislosti s dodávkou 

datového nástroje (dále jen „Nástroj“) od Dodavatele Objednateli.  

1.2. „Důvěrné informace“ znamenají jakékoliv informace obchodní, technické, finanční, 

personální a jiné povahy, které se týkají podnikání Objednatele, zejména (nikoli však 

výlučně) veškeré interní databáze, algoritmy, zákaznická data, obchodní strategie, informace 

o zaměstnancích, a jakékoliv další informace týkající se fungování Objednatele, které nejsou 

veřejně dostupné. 

1.3. Důvěrnými informacemi se rovněž rozumí veškeré informace získané při přístupu k 

interním datům Objednatele prostřednictvím Nástroje, včetně dat o zákaznících a jejich 

transakcích. 

II. Povinnosti mlčenlivosti 

2.1. Dodavatel se zavazuje, že bude chránit veškeré Důvěrné informace Objednatele a 

nebude je bez předchozího písemného souhlasu Objednatele poskytovat třetím stranám, 

využívat pro vlastní potřebu nebo jiným způsobem zneužívat. 

2.2. Dodavatel dále zajistí, že přístup k Důvěrným informacím budou mít pouze osoby, které 

je potřebují k plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, a tyto osoby budou písemně 

zavázány k dodržování stejné úrovně ochrany, jakou předepisuje tato Smlouva. 



2.3. Dodavatel se zavazuje, že veškeré zpracování Důvěrných informací bude v souladu s 

platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů, včetně Nařízení GDPR. 

III. Práce s interními daty Objednatele 

3.1. Dodavatel je povinen používat Nástroj výhradně pro účely plnění smlouvy o poskytování 

služeb a v souladu s pokyny Objednatele. 

3.2. Dodavatel nesmí žádným způsobem ukládat, zálohovat ani jinak uchovávat data 

Objednatele mimo rámec poskytnutých služeb, pokud není výslovně dohodnuto jinak. 

IV. Výjimky z mlčenlivosti 

4.1. Povinnosti mlčenlivosti se nevztahují na informace, které: 

● byly známy Dodavateli před jejich poskytnutím Objednatelem; 

● jsou veřejně dostupné, aniž by došlo k porušení této smlouvy; 

● byly oprávněně získány od třetí strany bez povinnosti mlčenlivosti; 

● byly nezávisle vyvinuty Dodavatelem bez použití Důvěrných informací Objednatele. 

V. Doba trvání smlouvy 

5.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

5.2. Povinnost mlčenlivosti, pokud jde o Důvěrné informace, zůstává v platnosti i po 

skončení platnosti této smlouvy, pokud tyto informace zůstanou Důvěrnými informacemi v 

souladu s podmínkami této smlouvy. 

VI. Sankce a náhrada škody 

6.1. V případě porušení povinností mlčenlivosti podle této smlouvy je Dodavatel povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

6.2. Smluvní pokuta podle tohoto článku nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škody, 

která mu vznikne v důsledku porušení povinností Dodavatele dle této smlouvy. 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

7.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

Datum a podpisy: 

Za Objednatele: 



 

[Podpis a jméno] 

Za Dodavatele: 

 

Kristýna Spiegl, jednatel  

 


